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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ
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Согласно Конкурсот за запишување студенти на трет циклус - докторски студии на студиските програми  на Школата за докторски студии на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во академската 20___/20___ година, се доставува следната




Првична согласност 
од потенцијалниот ментор за прифаќање на кандидатот





Јас, проф. д-р
 (акредитиран со Решение бр.
од 			год. издадено од Одборот за акредитација и евалуација на високото образование) давам првична согласност за потенцијален ментор за прифаќање на кандидатот: 


на студиската програма 



Со почит,







                                                                     Проф. д-р				 (св.потпис)


Датум: ____________________

Место: ____________________
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